



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس:

## ۳ مبنای جذب نیرو در منطقه ویژه پارس شیوه نامه وزیر نفت است



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر:  
**رانت سیاسی و مدیریتی نباید باعث تضییع حقوق جوانان شود**



نماینده مردم استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری:  
**انتظار همگان از رسانه ها رعایت اخلاق حرفه ای است**



در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی:  
**فرد حیوان آزار در استان بوشهر شناسایی و دستگیر شد**

۲

رئیس شورای شهر بوشهر:

### تعارف عوارض شهرداری بوشهر در سال آینده ۱۵ درصد کاهش می یابد

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: شورای شهر بوشهر برای کاهش فشار بر مردم تا ۱۵ درصد عوارضی که مستقیم با مردم سر و کار دارد را برای سال آینده کاهش داده است. ابوظهر دهم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با ارائه لایحه بودجه سال ۹۸ از سوی شهرداری بندر بوشهر به شورای شهر، تعرفه برخی عوارض شهرداری ها را تا ۱۵ درصد نیز کاهش داده ایم....



طنز



وحید حاج سعیدی

### کسری بودجه و رابطه آن با سایز شکم افراد

از دولت فخریم پنهان نیست، از شما چه پنهان، ما گاهی اوقات که با خودمان خلوت می کنیم، روی تراس یا داخل کمد می رویم و یواشکی و دور از چشم بچه ها و عیال، ساعتها افسوس می خوریم که چرا با این همه دانش و سواد و معلومات هر منوتیک و کلاسیک! هنوز به جایگاهی که لیاقتش را داریم...



وضع آلاینده‌گی در پایتخت انرژی

## تجمع آلاینده‌گی هادر عسلویه

### پایش زیست محیطی اینجا لنگ می زند

معاون استاندار بوشهر:

## پروژه «بوشهر توریسم ۲۰۲۲» با جام جهانی قطر پیوند می خورد

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: پروژه «بوشهر توریسم ۲۰۲۲» همزمان با جام جهانی قطر برگزار می شود و با آن پیوند می خورد. مهاد ستوده در نشست با مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره صندوق احیا و بهره برداری از بناها و اماکن تاریخی کشور اظهار داشت: بوشهر مردمی قدرشناس دارد و شایسته خدمات عالی هستند. وی با اشاره به ظرفیت های بالای استان بوشهر در زمینه گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی خاطر نشان کرد: پروژه «بوشهر توریسم ۲۰۲۲» با محوریت استاندار بوشهر راه اندازی شده است و با دست وزیر کشور رونمایی شد. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره به اینکه پروژه «بوشهر توریسم ۲۰۲۲» با جام جهانی قطر همزمان می شود، اضافه کرد: استان بوشهر برنامه ریزی خوبی را در این راستا داشته است و این پروژه با جام جهانی قطر پیوند می خورد....

جلوگیری از تسهیلات به دلیل اجرای طرح حریم رودخانه مند

## کاهش ۶۰ درصدی جمعیت روستایی دشتی

### کللی فردو نجات یک تیم بحران زده!



## تقدیر و تشکر

شایسته است بدینوسیله از زحمات و تلاشهای دلسوزانه پزشکان، پرسنل با اخلاق، زحماتکش، صبور و متعهد بخش های اورژانس، جراحی زنان و بویژه بخش آی سی یو جراحی بیمارستان تأمین اجتماعی (سلمان فارسی) که الحق و الانصاف در طول دوره درمان مادر عزیزمان با ما همراهی نمودند، تقدیر و تشکر نماییم. قطع به یقین این امر نتیجه مدیریت صحیح جناب دکتر جلال شجاعت مدیر پرتلاش و فہیم این بیمارستان می باشد. از خداوند بزرگ برای این بزرگوار و کلیه پرسنل زحماتکش این بیمارستان صحت و سلامتی و توفیق خدمت آرزو مندیم.

خانواده های فیصلی و سبحانی

## انتشارات شروع

### چاپ کتاب های شما از یک نسخه تا صد هزار نسخه

### صفحه آرایی و طراحی کتاب، مجله و نشریات

### بروشور و ... پذیرفته می شود



تلفن:

۰۷۷ ۳۳۵۳۴۸۷۲

۰۹۳۹۱۸۹۹۸۷۱

هر روز، روزنامه

# عسلو پت

پیام

### را بخوانید

### با ما بهتر دیده شوید

۰۷۷۳۳۵۳۴۸۷۲